
Výsledky soustředění reprezentace a žákovské přípravky reprezentace 5-8.5.2007 Baldovec 
 
Sobota 5.5.2007 
 
Etapa: 1, datum konání: 05.05.2007   výstup v (dat/čas): 05.05. 17:58:14 
 
Kat: D13 Pasmo:2m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:3 kontroly: 1 3 4 
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   Index Kontr. Čas 
------------------------------------------------ 
  1.   6 PODESVOVA Vlasta    GBM9256  3 041:56 
  2.   8 JAVORKOVA Petra     HVS9201  3 056:19 
  3.   5 MOUCKOVA Andrea     GBM9253  3 064:39 
  4.   3 HOROVA Pavla        FPA9403  3 069:51 
  5.   1 ZACHOVÁ Lucie       ASP9302  3 073:54 
  6.   4 MARECKOVA Michaela  GBM9251  3 074:43 
  7.   2 KUCOVA Katerina     DCH9307  3 080:04 
 
Kat: D16 Pasmo:2m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:4 kontroly: 1 2 3 4 
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   Index Kontr. Čas 
------------------------------------------------ 
  1.  11 MYSLIVECKOVA Zuzana ASP9203  4 056:40 
  2.  16 SKLADANKOVA Tereza  GBM8955  4 061:41 
  3.  10 JELINKOVA Sarka     ASP9108  4 068:13 
  4.  15 MEZULANIKOVA Vera   GBM8954  4 071:33 
  5.  12 FRANCKOVÁ Tereza    DCH9208  4 078:23 
  6.   9 SRUTOVA Pavla       ASP9101  4 078:33 
  7.  13 PROCHAZKOVA Lucie   GBM8862  4 091:05 
  8.  14 MARECKOVA Zuzana    GBM8951  4 116:59 
 
Kat: D20 Pasmo:2m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:4 kontroly: 1 3 4 5 
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   Index Kontr. Čas 
------------------------------------------------ 
  1.  18 FUCIKOVA Hana       GBM7756  4 077:52 
  2.  20 HRUSKOVA Lenka      GNM8501  4 099:31 
  3.  19 MATULOVA Iva        GBM8459  4 104:29 
  4.  17 SPACILOVA Petra     GBM7455  3 091:31 
 
Kat: D35 Pasmo:2m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:4 kontroly: 1 3 4 5 
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   Index Kontr. Čas 
------------------------------------------------ 
  1.  21 ŠRUTOVÁ Marcela     ASP6301  4 118:12 
  2.  22 FEKIAČOVÁ Maria     GBM5853  3 075:01 
 PL   23 FRANOVA Pavla       GBM7055  3 131:41 
 
 
 
 
Kat: M13 Pasmo:2m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:3 kontroly: 1 2 3 
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   Index Kontr. Čas 
------------------------------------------------ 
  1.  28 LNENICKA Jakub      FPA9205  3 051:21 
  2.  25 BOROVICKA Roman     DCH9206  3 052:48 
  3.  33 CERNIK Vaclav       GNM9201  3 054:31 
  4.  29 SIMACEK Ondrej      FPA9401  3 059:58 
  5.  24 HAVELKA Cenek       ASP9301  3 065:05 
  6.  26 JELINEK Ondrej      DCH9209  3 083:01 
  7.  27 HORA Ondrej         FPA9202  3 105:53 
 PL   31 LÁTAL Tomáš         GBM9302  3 120:32 
 PL   32 MARTINS Edie        GBM9403  2 123:37 
 
Kat: M16 Pasmo:2m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:4 kontroly: 2 3 4 5 
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   Index Kontr. Čas 
------------------------------------------------ 
  1.  34 MATOUSEK Pavel      ASP9103  4 099:01 
  2.  35 PHILIPP Patrik      DCH9109  4 105:50 
 PL   36 STRYMPL Ondrej      ELB9001  4 142:28 
 PL   38 ZACHRLA Tomas       GBM9001  3 121:45 
 PL   30 HRONEK Jaroslav     GBM9106  3 129:37 
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 PL   37 PECENKA Ondrej      GBM8906  3 129:54 
 PL   39 FEKIAC Jozef ml.    GBM9105  3 147:43 
 
Kat: M20 Pasmo:2m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:5 kontroly: 1 2 3 4 5 
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   Index Kontr. Čas 
------------------------------------------------ 
  1.  45 CERNIK Pavel        GNM8701  5 058:44 
  2.  41 HIKL Tomas          GBM8101  5 061:47 
  3.  42 MATULA Petr         GBM8202  5 067:22 
  4.  40 HROUDA Petr         AFK6901  5 073:30 
  5.  43 LOCKER JirI         GBM8502  5 087:12 
  6.  44 VLCEK Ondrej        GBM8603  5 098:47 
 
Kat: M40 Pasmo:2m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:5 kontroly: 1 2 3 4 5 
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   Index Kontr. Čas 
------------------------------------------------ 
  1.  49 MARECEK Jiri        GBM5901  5 080:36 
  2.  50 FRANA Pavel         GBM5905  5 106:17 
  3.  48 FEKIAC Jozef Ing.   GBM5802  5 112:42 
  4.  46 SRUTA Pavel         ASP3801  1 108:12 
 PL   51 CHALK Steve         GBM6509  5 120:23 
 --   47 VLACH Miroslav      DCH6101  5        
 
 
=========  Výsledky v etapě  1 - všechny kategorie  ========= 
 
Kat: D13 Pasmo:2m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:3 kontroly: 1 3 4 
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy 
------------------------------------------------------------------------------ 
  1.   6 PODESVOVA Vlasta    041:56  1,4,3  007:08 014:26 007:55 012:27  
  2.   8 JAVORKOVA Petra     056:19  1,4,3  010:33 015:09 011:50 018:47  
  3.   5 MOUCKOVA Andrea     064:39  1,4,3  008:42 019:05 022:51 014:01  
  4.   3 HOROVA Pavla        069:51  1,4,3  008:25 016:52 028:17 016:17  
  5.   1 ZACHOVÁ Lucie       073:54  1,4,3  011:27 023:06 014:56 024:25  
  6.   4 MARECKOVA Michaela  074:43  1,4,3  011:50 018:35 028:20 015:58  
  7.   2 KUCOVA Katerina     080:04  1,4,3  018:24 017:09 028:09 016:22  
 
Kat: D16 Pasmo:2m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:4 kontroly: 1 2 3 4 
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy 
---------------------------------------------------------------------------------------- 
  1.  11 MYSLIVECKOVA Zuzana 056:40  1,4,2,3  007:21 012:17 013:22 010:33 013:07  
  2.  16 SKLADANKOVA Tereza  061:41  1,4,2,3  010:05 015:12 012:54 010:08 013:22  
  3.  10 JELINKOVA Sarka     068:13  1,4,2,3  008:06 021:33 014:03 012:19 012:12  
  4.  15 MEZULANIKOVA Vera   071:33  1,4,2,3  011:27 016:10 010:40 013:22 019:54  
  5.  12 FRANCKOVÁ Tereza    078:23  1,4,2,3  008:34 015:56 010:22 015:47 027:44  
  6.   9 SRUTOVA Pavla       078:33  1,4,2,3  012:26 013:47 019:13 015:20 017:47  
  7.  13 PROCHAZKOVA Lucie   091:05  1,4,2,3  017:08 027:07 009:42 024:31 012:37  
  8.  14 MARECKOVA Zuzana    116:59  1,4,3,2  016:42 028:28 013:30 027:02 031:17  
 
Kat: D20 Pasmo:2m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:4 kontroly: 1 3 4 5 
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy 
---------------------------------------------------------------------------------------- 
  1.  18 FUCIKOVA Hana       077:52  1,5,4,3  010:50 026:31 012:51 014:15 013:25  
  2.  20 HRUSKOVA Lenka      099:31  1,4,3,5  006:50 019:15 018:44 027:58 026:44  
  3.  19 MATULOVA Iva        104:29  1,4,2,3,5007:41 013:26 009:57 010:54 029:49 032:42  
  4.  17 SPACILOVA Petra     091:31  1,4,3    016:58 028:33 026:31 019:29  
 
Kat: D35 Pasmo:2m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:4 kontroly: 1 3 4 5 
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy 
---------------------------------------------------------------------------------------- 
  1.  21 ŠRUTOVÁ Marcela     118:12  1,5,4,3  011:12 028:06 028:03 033:37 017:14  
  2.  22 FEKIAČOVÁ Maria     075:01  1,4,3    013:21 017:37 022:39 021:24  
 PL   23 FRANOVA Pavla       131:41  1,4,5    028:25 022:03 031:13 050:00  
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Kat: M13 Pasmo:2m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:3 kontroly: 1 2 3 
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy 
------------------------------------------------------------------------------ 
  1.  28 LNENICKA Jakub      051:21  1,3,2  011:39 014:30 009:27 015:45  
  2.  25 BOROVICKA Roman     052:48  1,2,3  010:35 024:38 007:27 010:08  
  3.  33 CERNIK Vaclav       054:31  1,2,3  007:30 022:36 011:49 012:36  
  4.  29 SIMACEK Ondrej      059:58  1,3,2  008:37 014:16 014:59 022:06  
  5.  24 HAVELKA Cenek       065:05  1,3,2  013:27 014:28 014:47 022:23  
  6.  26 JELINEK Ondrej      083:01  1,3,2  024:01 025:23 015:39 017:58  
  7.  27 HORA Ondrej         105:53  1,3,2  018:36 015:10 014:09 057:58  
 PL   31 LÁTAL Tomáš         120:32  1,2,3  016:54 048:52 034:08 020:38  
 PL   32 MARTINS Edie        123:37  3,2    052:21 033:37 037:39  
 
Kat: M16 Pasmo:2m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:4 kontroly: 2 3 4 5 
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy 
---------------------------------------------------------------------------------------- 
  1.  34 MATOUSEK Pavel      099:01  4,5,2,3  028:54 019:34 022:41 012:59 014:53  
  2.  35 PHILIPP Patrik      105:50  4,5,2,3  017:31 042:54 022:02 011:12 012:11  
 PL   36 STRYMPL Ondrej      142:28  4,2,3,5  019:59 019:20 008:20 060:11 034:38  
 PL   38 ZACHRLA Tomas       121:45  1,4,3,2  021:45 028:28 013:30 026:57 031:05  
 PL   30 HRONEK Jaroslav     129:37  4,3,2    059:22 013:36 027:16 029:23  
 PL   37 PECENKA Ondrej      129:54  4,5,2    033:39 028:13 030:32 037:30  
 PL   39 FEKIAC Jozef ml.    147:43  4,5,2    039:44 050:00 026:06 031:53  
 
Kat: M20 Pasmo:2m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:5 kontroly: 1 2 3 4 5 
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy 
----------------------------------------------------------------------------------------- 
  1.  45 CERNIK Pavel        058:44  1,5,4,2,3  006:06 018:39 009:42 007:54 006:03 010:20  
  2.  41 HIKL Tomas          061:47  1,4,5,2,3  006:25 012:12 016:50 012:14 006:33 007:33  
  3.  42 MATULA Petr         067:22  1,4,5,2,3  011:08 010:39 012:33 010:36 014:57 007:29  
  4.  40 HROUDA Petr         073:30  1,4,5,2,3  006:29 012:51 017:34 011:39 017:12 007:45  
  5.  43 LOCKER JirI         087:12  1,5,4,2,3  005:53 030:03 017:01 007:32 013:20 013:23  
  6.  44 VLCEK Ondrej        098:47  1,4,2,5,3  006:53 012:16 007:59 028:18 033:04 010:17  
 
Kat: M40 Pasmo:2m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:5 kontroly: 1 2 3 4 5 
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy 
----------------------------------------------------------------------------------------- 
  1.  49 MARECEK Jiri        080:36  1,5,2,4,3  010:40 023:34 015:22 008:07 010:43 012:10  
  2.  50 FRANA Pavel         106:17  1,4,5,2,3  010:30 022:13 021:11 020:12 016:00 016:11  
  3.  48 FEKIAC Jozef Ing.   112:42  1,5,4,2,3  012:08 033:42 019:46 009:46 021:49 015:31  
  4.  46 SRUTA Pavel         108:12  1          081:04 027:08  
 PL   51 CHALK Steve         120:23  1,3,2,5,4  013:34 015:14 020:01 025:37 032:50 013:07  
 --   47 VLACH Miroslav        5,1,4,3,2        047:39 038:34 015:00 019:29 036:48 013:07  
 
 
 
Etapa: 2, datum konání: 05.05.2007   výstup v (dat/čas): 05.05. 17:54:42 
 
Kat: D13 Pasmo:80m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:3 kontroly: 3 4 5 
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   Index Kontr. Čas 
------------------------------------------------ 
  1.   4 MARECKOVA Michaela  GBM9251  3 053:47 
  2.   5 MOUCKOVA Andrea     GBM9253  3 056:24 
  3.   8 JAVORKOVA Petra     HVS9201  3 060:09 
  4.   1 ZACHOVÁ Lucie       ASP9302  3 065:51 
  5.   6 PODESVOVA Vlasta    GBM9256  3 068:12 
  6.   3 HOROVA Pavla        FPA9403  3 070:21 
 PL    2 KUCOVA Katerina     DCH9307  3 122:25 
 
Kat: D16 Pasmo:80m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:4 kontroly: 1 2 3 4 
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   Index Kontr. Čas 
------------------------------------------------ 
  1.  10 JELINKOVA Sarka     ASP9108  4 054:08 
  2.  11 MYSLIVECKOVA Zuzana ASP9203  4 056:47 
  3.  13 PROCHAZKOVA Lucie   GBM8862  4 058:22 
  4.   9 SRUTOVA Pavla       ASP9101  4 065:47 
  5.  16 SKLADANKOVA Tereza  GBM8955  4 069:34 
  6.  12 FRANCKOVÁ Tereza    DCH9208  4 070:46 
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  7.  14 MARECKOVA Zuzana    GBM8951  4 113:26 
  8.  15 MEZULANIKOVA Vera   GBM8954  3 094:44 
 
Kat: D20 Pasmo:80m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:4 kontroly: 2 3 4 5 
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   Index Kontr. Čas 
------------------------------------------------ 
  1.  20 HRUSKOVA Lenka      GNM8501  4 065:39 
  2.  19 MATULOVA Iva        GBM8459  4 085:15 
  3.  17 SPACILOVA Petra     GBM7455  4 100:21 
  4.  18 FUCIKOVA Hana       GBM7756  1 044:56 
 
Kat: D35 Pasmo:80m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:4 kontroly: 2 3 4 5 
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   Index Kontr. Čas 
------------------------------------------------ 
  1.  23 FRANOVA Pavla       GBM7055  4 097:35 
  2.  22 FEKIAČOVÁ Maria     GBM5853  3 073:57 
  3.  56 Vlachová Vlasta     DCH6401  2 094:36 
 
 
Kat: M13 Pasmo:80m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:3 kontroly: 1 3 4 
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   Index Kontr. Čas 
------------------------------------------------ 
  1.  33 CERNIK Vaclav       GNM9201  3 046:41 
  2.  29 SIMACEK Ondrej      FPA9401  3 048:08 
  3.  27 HORA Ondrej         FPA9202  3 049:57 
  4.  24 HAVELKA Cenek       ASP9301  3 050:23 
  5.  25 BOROVICKA Roman     DCH9206  3 052:17 
  6.  26 JELINEK Ondrej      DCH9209  3 053:41 
  7.  28 LNENICKA Jakub      FPA9205  3 059:23 
  8.  30 HRONEK Jaroslav     GBM9106  2 086:39 
  9.  31 LÁTAL Tomáš         GBM9302  2 096:21 
 PL   32 MARTINS Edie        GBM9403  0 126:17 
 
Kat: M16 Pasmo:80m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:4 kontroly: 1 3 4 5 
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   Index Kontr. Čas 
------------------------------------------------ 
  1.  36 STRYMPL Ondrej      ELB9001  4 060:14 
  2.  35 PHILIPP Patrik      DCH9109  4 061:29 
  3.  34 MATOUSEK Pavel      ASP9103  4 065:45 
  4.  39 FEKIAC Jozef ml.    GBM9105  4 092:01 
  5.  37 PECENKA Ondrej      GBM8906  3 104:37 
  6.  38 ZACHRLA Tomas       GBM9001  3 112:57 
 
Kat: M20 Pasmo:80m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:5 kontroly: 1 2 3 4 5 
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   Index Kontr. Čas 
------------------------------------------------ 
  1.  42 MATULA Petr         GBM8202  5 046:42 
  2.  45 CERNIK Pavel        GNM8701  5 051:23 
  3.  40 HROUDA Petr         AFK6901  5 057:26 
  4.  41 HIKL Tomas          GBM8101  5 060:41 
  5.  43 LOCKER JirI         GBM8502  5 064:43 
  6.  44 VLCEK Ondrej        GBM8603  5 070:49 
 
Kat: M40 Pasmo:80m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:5 kontroly: 1 2 3 4 5 
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   Index Kontr. Čas 
------------------------------------------------ 
  1.  49 MARECEK Jiri        GBM5901  5 067:46 
  2.  52 MIKSIK Pavel        GOS6501  5 068:17 
  3.  47 VLACH Miroslav      DCH6101  5 070:29 
  4.  48 FEKIAC Jozef Ing.   GBM5802  5 074:51 
  5.  51 CHALK Steve         GBM6509  5 077:31 
  6.  50 FRANA Pavel         GBM5905  5 084:52 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz


=========  Výsledky v etapě  2 - všechny kategorie  ========= 
 
Kat: D13 Pasmo:80m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:3 kontroly: 3 4 5 
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy 
------------------------------------------------------------------------------ 
  1.   4 MARECKOVA Michaela  053:47  3,4,5  013:47 014:31 016:26 009:03  
  2.   5 MOUCKOVA Andrea     056:24  3,5,4  015:08 020:33 013:19 007:24  
  3.   8 JAVORKOVA Petra     060:09  3,4,5  013:01 021:37 014:55 010:36  
  4.   1 ZACHOVÁ Lucie       065:51  3,4,5  016:11 020:41 017:57 011:02  
  5.   6 PODESVOVA Vlasta    068:12  3,5,4  018:28 023:35 017:09 009:00  
  6.   3 HOROVA Pavla        070:21  3,4,5  016:32 028:02 014:56 010:51  
 PL    2 KUCOVA Katerina     122:25  4,5,3  025:07 021:15 041:04 034:59  
 
Kat: D16 Pasmo:80m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:4 kontroly: 1 2 3 4 
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy 
---------------------------------------------------------------------------------------- 
  1.  10 JELINKOVA Sarka     054:08  3,1,2,4  013:24 008:55 008:06 015:22 008:21  
  2.  11 MYSLIVECKOVA Zuzana 056:47  3,1,2,4  012:29 011:18 008:17 017:34 007:09  
  3.  13 PROCHAZKOVA Lucie   058:22  3,1,2,4  012:39 010:33 011:01 015:24 008:45  
  4.   9 SRUTOVA Pavla       065:47  3,1,2,4  013:11 011:08 010:55 020:16 010:17  
  5.  16 SKLADANKOVA Tereza  069:34  3,1,2,4  013:36 012:29 012:57 021:12 009:20  
  6.  12 FRANCKOVÁ Tereza    070:46  3,1,2,4  012:23 010:25 014:51 023:51 009:16  
  7.  14 MARECKOVA Zuzana    113:26  3,1,2,4  023:13 018:44 021:07 034:27 015:55  
  8.  15 MEZULANIKOVA Vera   094:44  3,1,4    020:12 018:17 037:38 018:37  
 
Kat: D20 Pasmo:80m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:4 kontroly: 2 3 4 5 
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy 
---------------------------------------------------------------------------------------- 
  1.  20 HRUSKOVA Lenka      065:39  3,2,4,5  013:59 014:35 016:22 010:56 009:47  
  2.  19 MATULOVA Iva        085:15  3,2,4,5  018:19 017:22 017:41 017:33 014:20  
  3.  17 SPACILOVA Petra     100:21  3,2,4,5  019:03 026:00 024:37 015:31 015:10  
  4.  18 FUCIKOVA Hana       044:56  3        013:22 031:34  
 
Kat: D35 Pasmo:80m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:4 kontroly: 2 3 4 5 
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy 
---------------------------------------------------------------------------------------- 
  1.  23 FRANOVA Pavla       097:35  3,2,5,4  023:29 019:07 023:32 017:45 013:42  
  2.  22 FEKIAČOVÁ Maria     073:57  3,2,4    015:44 018:19 026:23 013:31  
  3.  56 Vlachová Vlasta     094:36  3,4      039:38 030:28 024:30  
 
Kat: M13 Pasmo:80m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:3 kontroly: 1 3 4 
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy 
------------------------------------------------------------------------------ 
  1.  33 CERNIK Vaclav       046:41  3,1,4  012:58 008:12 017:28 008:03  
  2.  29 SIMACEK Ondrej      048:08  3,1,4  011:28 007:17 020:46 008:37  
  3.  27 HORA Ondrej         049:57  3,1,4  012:47 012:25 015:37 009:08  
  4.  24 HAVELKA Cenek       050:23  3,1,4  012:56 009:51 021:03 006:33  
  5.  25 BOROVICKA Roman     052:17  3,1,4  012:58 012:41 018:55 007:43  
  6.  26 JELINEK Ondrej      053:41  3,1,4  013:39 008:18 022:31 009:13  
  7.  28 LNENICKA Jakub      059:23  3,1,4  023:05 012:04 015:52 008:22  
  8.  30 HRONEK Jaroslav     086:39  3,4    033:26 034:12 019:01  
  9.  31 LÁTAL Tomáš         096:21  3,4    043:23 034:21 018:37  
 PL   32 MARTINS Edie        -------- 
 
Kat: M16 Pasmo:80m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:4 kontroly: 1 3 4 5 
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy 
---------------------------------------------------------------------------------------- 
  1.  36 STRYMPL Ondrej      060:14  3,1,5,4  012:50 008:27 022:36 010:15 006:06  
  2.  35 PHILIPP Patrik      061:29  3,1,4,5  011:16 007:09 021:08 014:45 007:11  
  3.  34 MATOUSEK Pavel      065:45  3,1,5,4  012:59 009:55 021:43 012:38 008:30  
  4.  39 FEKIAC Jozef ml.    092:01  3,1,4,5  018:27 012:23 032:45 016:16 012:10  
  5.  37 PECENKA Ondrej      104:37  3,1,4    030:16 018:19 037:39 018:23  
  6.  38 ZACHRLA Tomas       112:57  3,1,2,4  023:16 018:38 021:12 034:41 015:10  
 
Kat: M20 Pasmo:80m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:5 kontroly: 1 2 3 4 5 
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy 
----------------------------------------------------------------------------------------- 
  1.  42 MATULA Petr         046:42  3,1,2,4,5  009:00 007:09 005:47 011:41 007:25 005:40  
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  2.  45 CERNIK Pavel        051:23  3,1,2,5,4  009:02 006:52 009:19 012:17 007:50 006:03  
  3.  40 HROUDA Petr         057:26  4,3,1,2,5  010:51 011:49 008:20 007:31 012:03 006:52  
  4.  41 HIKL Tomas          060:41  3,1,2,4,5  010:24 011:24 005:41 017:29 009:45 005:58  
  5.  43 LOCKER JirI         064:43  3,1,2,4,5  012:57 007:55 006:59 018:31 009:33 008:48  
  6.  44 VLCEK Ondrej        070:49  3,1,2,5,4  012:34 010:45 011:19 015:41 010:55 009:35  
 
Kat: M40 Pasmo:80m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:5 kontroly: 1 2 3 4 5 
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy 
----------------------------------------------------------------------------------------- 
  1.  49 MARECEK Jiri        067:46  3,1,2,4,5  013:27 009:57 008:17 015:34 012:28 008:03  
  2.  52 MIKSIK Pavel        068:17  4,3,1,2,5  010:00 012:43 009:20 011:04 016:21 008:49  
  3.  47 VLACH Miroslav      070:29  3,1,2,5,4  012:29 009:34 011:59 017:26 010:42 008:19  
  4.  48 FEKIAC Jozef Ing.   074:51  3,1,2,4,5  013:17 009:21 009:44 015:45 016:49 009:55  
  5.  51 CHALK Steve         077:31  3,1,2,4,5  014:09 012:42 014:48 017:16 010:20 008:16  
  6.  50 FRANA Pavel         084:52  3,1,2,4,5  017:36 010:04 014:14 016:03 017:47 009:08  
 
 
Neděle 6.5.2007 
 
Výsledky v etapě  3 - pásmo 3,5 MHz s povinnými náběhovými kontrolami   
 
Etapa: 3, datum konání: 06.05.2007    
Kat: D13 Pasmo:80m Limit:150 Dl.Tr:0,0 Kontr:4 
 kontroly: 1 2 3 R2 
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   Index Kontr. Čas 
------------------------------------------------ 
  1.   5 MOUCKOVA Andrea     GBM9253  4 037:38 
  2.   4 MARECKOVA Michaela  GBM9251  4 037:52 
  3.   1 ZACHOVÁ Lucie       ASP9302  4 039:45 
  4.   3 HOROVA Pavla        FPA9403  4 047:40 
  5.   2 KUCOVA Katerina     DCH9307  4 052:42 
  6.   8 JAVORKOVA Petra     HVS9201  4 057:57 
  7.   7 FRANOVA Veronika    GBM9551  4 061:28 
  8.   6 PODESVOVA Vlasta    GBM9256  4 063:10 
 
Kat: D16 Pasmo:80m Limit:150 Dl.Tr:0,0 Kontr:5 
 kontroly: 2 3 5 R1 R5 
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   Index Kontr. Čas 
------------------------------------------------ 
  1.  13 PROCHAZKOVA Lucie   GBM8862  5 055:34 
  2.  11 MYSLIVECKOVA Zuzana ASP9203  5 066:02 
  3.   9 SRUTOVA Pavla       ASP9101  5 070:12 
  4.  10 JELINKOVA Sarka     ASP9108  5 072:09 
  5.  15 MEZULANIKOVA Vera   GBM8954  5 074:35 
  6.  12 FRANCKOVÁ Tereza    DCH9208  5 090:11 
  7.  16 SKLADANKOVA Tereza  GBM8955  3 071:31 
  8.  14 MARECKOVA Zuzana    GBM8951  3 103:52 
 
 
Kat: D20 Pasmo:80m Limit:150 Dl.Tr:0,0 Kontr:5 
 kontroly: 1 2 3 4 R5 
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   Index Kontr. Čas 
------------------------------------------------ 
  1.  20 HRUSKOVA Lenka      GNM8501  5 061:14 
  2.  57 JIRÁŇOVÁ Blanka     DCH7802  5 064:54 
  3.  21 ŠRUTOVÁ Marcela     ASP6301  5 075:37 
  4.  19 MATULOVA Iva        GBM8459  5 083:12 
  5.  17 SPACILOVA Petra     GBM7455  5 084:24 
  6.  23 FRANOVA Pavla       GBM7055  5 095:10 
  7.  22 FEKIAČOVÁ Maria     GBM5853  4 089:59 
  8.  18 FUCIKOVA Hana       GBM7756  3 051:59 
           
Kat: M13 Pasmo:80m Limit:150 Dl.Tr:0,0 Kontr:4 
 kontroly: 1 3 4 5 
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   Index Kontr. Čas 
------------------------------------------------ 
  1.  29 SIMACEK Ondrej      FPA9401  4 042:28 
  2.  25 BOROVICKA Roman     DCH9206  4 044:16 
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  3.  33 CERNIK Vaclav       GNM9201  4 044:38 
  4.  28 LNENICKA Jakub      FPA9205  4 048:30 
  5.  24 HAVELKA Cenek       ASP9301  4 055:15 
  6.  27 HORA Ondrej         FPA9202  4 059:33 
  7.  26 JELINEK Ondrej      DCH9209  4 068:41 
  8.  31 LÁTAL Tomáš         GBM9302  4 103:01 
  9.  32 MARTINS Edie        GBM9403  4 110:57 
 
Kat: M16 Pasmo:80m Limit:150 Dl.Tr:0,0 Kontr:5 
 kontroly: 2 4 5 R3 R5 
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   Index Kontr. Čas 
------------------------------------------------ 
  1.  35 PHILIPP Patrik      DCH9109  5 063:10 
  2.  36 STRYMPL Ondrej      ELB9001  5 069:32 
  3.  39 FEKIAC Jozef ml.    GBM9105  5 093:11 
  4.  37 PECENKA Ondrej      GBM8906  4 104:44 
  5.  34 MATOUSEK Pavel      ASP9103  3 073:08 
  6.  30 HRONEK Jaroslav     GBM9106  2 060:38 
  7.  38 ZACHRLA Tomas       GBM9001  2 103:51 
 
 
Kat: M20 Pasmo:80m Limit:150 Dl.Tr:0,0 Kontr:6 
 kontroly: 2 3 4 R1 R2 R5 
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   Index Kontr. Čas 
------------------------------------------------ 
  1.  41 HIKL Tomas          GBM8101  6 061:26 
  2.  42 MATULA Petr         GBM8202  6 069:41 
  3.  44 VLCEK Ondrej        GBM8603  6 076:02 
  4.  45 CERNIK Pavel        GNM8701  6 076:19 
  5.  47 VLACH Miroslav      DCH6101  6 083:15 
  6.  48 FEKIAC Jozef Ing.   GBM5802  6 096:27 
  7.  51 CHALK Steve         GBM6509  5 082:45 
 
=========  Konec výsledky  ========= 
 
Výsledky v etapě  4 - všechny kategorie   
 
Etapa: 4, FOXORING datum konání: 06.05.2007   odpoledne 
 
Kat: D13 Pasmo:80m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:5 
 kontroly: 1 2 3 4 C 
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   Index Kontr. Čas 
------------------------------------------------ 
  1.   4 MARECKOVA Michaela  GBM9251  5 032:41 
  2.   5 MOUCKOVA Andrea     GBM9253  5 034:19 
  3.   3 HOROVA Pavla        FPA9403  5 036:58 
  4.   8 JAVORKOVA Petra     HVS9201  5 038:26 
  5.   1 ZACHOVÁ Lucie       ASP9302  5 039:28 
  6.   6 PODESVOVA Vlasta    GBM9256  5 040:25 
  7.   2 KUCOVA Katerina     DCH9307  5 080:11 
 
 
Kat: D16 Pasmo:80m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:7 
 kontroly: 1 2 3 4 5 C F 
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   Index Kontr. Čas 
------------------------------------------------ 
  1.  10 JELINKOVA Sarka     ASP9108  7 037:10 
  2.  13 PROCHAZKOVA Lucie   GBM8862  7 038:12 
  3.  11 MYSLIVECKOVA Zuzana ASP9203  7 038:46 
  4.  12 FRANCKOVÁ Tereza    DCH9208  7 040:44 
  5.   9 SRUTOVA Pavla       ASP9101  7 053:21 
 
 
Kat: D20 Pasmo:80m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:8 
 kontroly: 2 3 4 5 A B C D 
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   Index Kontr. Čas 
------------------------------------------------ 
  1.  20 HRUSKOVA Lenka      GNM8501  8 037:52 
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  2.  21 ŠRUTOVÁ Marcela     ASP6301  8 048:17 
  3.  57 JIRÁŇOVÁ Blanka     DCH7802  8 056:19 
  4.  22 FEKIAČOVÁ Maria     GBM5853  8 078:41 
 
 
Kat: M10 Pasmo:80m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:3 
 kontroly: 1 2 3 
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   Index Kontr. Čas 
------------------------------------------------ 
  1.  53 BZATKOVA Katerina   GBM9752  3 082:42 
  2.  55 BZATEK Vojtech      GBM9902  3 083:10 
  3.  54 PRIESSNITZ Jan      GBM9802  3 083:27 
 
 
Kat: M13 Pasmo:80m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:6 
 kontroly: 1 3 4 5 A C 
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   Index Kontr. Čas 
------------------------------------------------ 
  1.  24 HAVELKA Cenek       ASP9301  6 031:38 
  2.  33 CERNIK Vaclav       GNM9201  6 032:02 
  3.  28 LNENICKA Jakub      FPA9205  6 034:48 
  4.  25 BOROVICKA Roman     DCH9206  6 036:13 
  5.  29 SIMACEK Ondrej      FPA9401  6 038:42 
  6.  26 JELINEK Ondrej      DCH9209  6 039:30 
  7.  31 LÁTAL Tomáš         GBM9302  6 090:54 
  8.  32 MARTINS Edie        GBM9403  6 092:49 
 --   27 HORA Ondrej         FPA9202           
 
 
Kat: M16 Pasmo:80m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:8 
 kontroly: 1 2 3 A B C D F 
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   Index Kontr. Čas 
------------------------------------------------ 
  1.  35 PHILIPP Patrik      DCH9109  8 047:43 
  2.  34 MATOUSEK Pavel      ASP9103  8 056:31 
  3.  36 STRYMPL Ondrej      ELB9001  8 063:13 
  4.  37 PECENKA Ondrej      GBM8906  8 068:11 
  5.  39 FEKIAC Jozef ml.    GBM9105  8 070:50 
  6.  30 HRONEK Jaroslav     GBM9106  8 090:48 
 
 
Kat: M20 Pasmo:80m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:10 
 kontroly: 1 2 3 4 5 A B C D F 
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   Index Kontr. Čas 
------------------------------------------------ 
  1.  45 CERNIK Pavel        GNM8701 10 038:37 
  2.  43 LOCKER JirI         GBM8502 10 046:41 
 
 
Kat: M40 Pasmo:80m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:8 
 kontroly: 2 3 4 5 A B C D 
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   Index Kontr. Čas 
------------------------------------------------ 
  1.  48 FEKIAC Jozef Ing.   GBM5802  8 054:45 
 
 
=========  Konec výsledky  ========= 
 
Pondělí 7.5.2007 dopoledne 
 
Kat: MD13 Pasmo:2m Limit:60 Dl.Tr:0,0 Kontr:5 
 kontroly: 1 2 3 4 5 s povinným pořadím 
 
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   Index Kontr. Čas 
------------------------------------------------ 
  1.  29 SIMACEK Ondrej      FPA9401  5 023:40 
  2.  25 BOROVICKA Roman     DCH9206  5 027:15 
  3.  28 LNENICKA Jakub      FPA9205  5 029:52 
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  4.  11 MYSLIVECKOVA Zuzana ASP9203  5 031:10 
  5.  26 JELINEK Ondrej      DCH9209  5 032:45 
  6.   4 MARECKOVA Michaela  GBM9251  5 032:52 
  7.   8 JAVORKOVA Petra     HVS9201  5 036:29 
  8.  24 HAVELKA Cenek       ASP9301  5 037:45 
  9.  33 CERNIK Vaclav       GNM9201  5 039:00 
 10.  12 FRANCKOVÁ Tereza    DCH9208  5 042:23 
 11.   2 KUCOVA Katerina     DCH9307  5 049:24 
 12.   1 ZACHOVÁ Lucie       ASP9302  5 057:04 
 13.   6 PODESVOVA Vlasta    GBM9256  4 056:23 
 -     3 HOROVA Pavla        FPA9403  5 060:18  /PL 
 -    31 LÁTAL Tomáš         GBM9302  5 060:53  /PL 
 -     5 MOUCKOVA Andrea     GBM9253  5 066:26  /PL 
 -    32 MARTINS Edie        GBM9403  3 068:00  /PL 
 
 
 
Kat: MD16-  Pasmo:2m Limit:60 Dl.Tr:0,0 Kontr:5 
 kontroly: 1 2 3 4 5 s povinným pořadím 
 
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   Index Kontr. Čas 
------------------------------------------------ 
 
  1.   0 BAIER Martin        ELB      5 025:17 
  2.  35 PHILIPP Patrik      DCH9109  5 025:36 
  3.  36 STRYMPL Ondrej      ELB9001  5 026:51 
  4.  20 HRUSKOVA Lenka      GNM8501  5 027:40 
  5.  34 MATOUSEK Pavel      ASP9103  5 027:44 
  6.  57 JIRÁŇOVÁ Blanka     DCH7802  5 030:21 
  7.  13 PROCHAZKOVA Lucie   GBM8862  5 031:47 
  8-9 37 PECENKA Ondrej      GBM8906  5 034:45 
  8-9 15 MEZULANIKOVA Vera   GBM8954  5 034:45 
 10.  42 MATULA Petr         GBM8202  5 035:43 
 11.  30 HRONEK Jaroslav     GBM9106  5 036:58 
 12.  22 FEKIAČOVÁ Maria     GBM5853  5 037:06 - obrácené pořadí 
 13.  48 FEKIAC Jozef Ing.   GBM5802  5 041:15 
 14.   9 SRUTOVA Pavla       ASP9101  5 045:26 
 15.  14 MARECKOVA Zuzana    GBM8951  5 050:13 
 16.  10 JELINKOVA Sarka     ASP9108  5 052:29 
 17.  16 SKLADANKOVA Tereza  GBM8955  5 052:41 
 -    38 ZACHRLA Tomas       GBM9001  5 060:56  /PL 
 -    39 FEKIAC Jozef ml.    GBM9105  5 067:25  /PL  
 -     0 SOPOUŠEK Petr       GBM      2 158:55  /PL  
 
 
Štafety - hvězdice,    7.5.2007 odpoledne 
8 kontrol (1-4 pomalá, 1-4 rychlá, po 15 sec.) 
 
1.  ELBxxxx BAIER Martin        M20 
    ELB9001 STRYMPL Ondrej      M16  037:41/16 
 
2.  DCH9206 BOROVICKA Roman     M13  
    GNM9201 CERNIK Vaclav       M13  041:47/16  
 
3.  FPA9205 LNENICKA Jakub      M13  
    FPA9401 SIMACEK Ondrej      M13  042:33/16  
 
4.  GBM8862 PROCHAZKOVA Lucie   D16  
    DCH7802 JIRÁŇOVÁ Blanka     D20  044:50/16  
 
5.  ASP9103 MATOUSEK Pavel      M16  
    DCH9109 PHILIPP Patrik      M16  045:29/16  
 
6.  DCH9208 FRANCKOVÁ Tereza    D13  
    ASP9203 MYSLIVECKOVA Zuzana D13  048:57/16  
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7.  ASP9301 HAVELKA Cenek       M13  
    DCH9209 JELINEK Ondrej      M13  050:29/16  
 
8.  GBM5901 MARECEK Jiri        M40  
    ASP6301 ŠRUTOVÁ Marcela     D35  051:19/16  
 
9.  HVS9201 JAVORKOVA Petra     D13  
    ASP9108 JELINKOVA Sarka     D16  052:27/16  
 
10. GBM9256 PODESVOVA Vlasta    D13  
    GBM9251 MARECKOVA Michaela  D13  052:44/16  
 
11. GBM8502 LOCKER JirI         M20  
    GBM7455 SPACILOVA Petra     D20  053:37/16  
 
12. GBM8951 MARECKOVA Zuzana    D16  
    GBM8955 SKLADANKOVA Tereza  D16  056:56/16  
 
13. GBM9253 MOUCKOVA Andrea     D13  
    ASP9302 ZACHOVÁ Lucie       D13  059:21/16 
 
14. FPA9403 HOROVA Pavla        D13  
    DCH9307 KUCOVA Katerina     D13  059:26/16  
 
15. GBM8954 MEZULANIKOVA Vera   D16  
    GBM8906 PECENKA Ondrej      M16  059:56/16  
 
16. GBM9106 HRONEK Jaroslav     M16  
    GBM9302 LÁTAL Tomáš         M13  071:59/16  
 
17. GBM9403 MARTINS Edie        M13  
    GBM9001 ZACHRLA Tomas       M16  062:04/14  
 
Úterý 8.5.2007 dopoledne 
 
Pásmo 144 MHz, Limit: 105 min 
Poř.  Jméno, příjmení Kontr. Čas 
 
Kat. D13 – 3 TX 
1. Michaela Marečková 3 51.58 
2. Andrea Moučková 3 74.32 
3. Petra Javorková 3 81.27 
4. Vlasta Podešvová 3 81.54 
5. Pavla Horová  3 87.17 
6. Kateřina Kučová 3 92.05 
7. Lucie Zachová  2 66.50 
 
Kat. M13 – 4 TX 
1. Ondřej Šimáček  4 66.26 
2. Roman Borovička 4 66.30 
3. Václav Černík  4 67.53 
4. Ondřej Jelínek  3 48.50 
5. Jakub Lněnička  3 53.40 
6. Čeněk Havelka  3 58.56 
7. Ondřej Hora  1 62.02 
 
Kat. D 16 – 4 TX 
1. Zuzanam Myslivečková 4 61.40 
2. Lucie Procházková 4 62.21 
3. Pavla Šrotová  4 72.23 
4. Šárka Jelínková 4 76.18 
5. Tereza Francková 4 81.20 
6. Zuzana Marečková 2 80.52 
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Kat. M16 – 4 TX 
1. Ondřej Štrympl  4 70.20 
2. Patrik Philips  3 53.53 
3. Tomáš Zachrla  2 55.41 
4. Jaroslav Hronek 2 62.13 
5. Pavel Matoušek  2 65.02 
PL Jozef Fekiač ml. 3 118.44 
 
Kat. D20/35 – 4 TX 
1. Lenka Hrušková  4 63.29 
2. Blanka Jiráňová 4 74.29 
3. Mária Fekiačová 3 84.27 
PL Petra Spáčilová 3 107.30 
 
Kat. M2O/40 – 5 TX 
1. Petr Matula  5 44.20 
2. Martin Baier  5 59.23 
3. Jiří Mareček  5 60.05 
4. Zdeněk Černík  5 66.31 
5. Miroslav Vlach  5 70.00 
6. Pavel Černík  5 70.13 
7. Jozef Fekiač  5 95.55 
PL Petr Sopoušek  5 143.50 
 
Baldovec 8.5.2007     Miroslav Vlach 
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